

WZP.271.1.35.2024

Ciechanów, dn. 31.10.2024 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: „Opracowanie projektów przebudowy ul. Pogodnej, Pięknej, Złotej, Szmaragdowej i Błękitnej” Budżet Obywatelski 2024”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz.1320 t.j.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

W OPZ Zamawiający wskazuje na konieczność przeprowadzenia pomiarów i ocenę nośności warstw podbudowy celem sprawdzenia możliwości wykorzystania ich przy projektowaniu nowych warstw konstrukcyjnych dla nowo projektowanych kategorii ruchu, po wizji lokalnej projektant stwierdza że jest ona do rozbiórki ze względów wysokościowych, czy mimo faktu że ta konstrukcja będzie do rozbiórki Zamawiający podtrzymuje zdanie o konieczności wykonania badań nośności podbudowy?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku gdy z uwagi na konieczność dostosowania rzędnych projektowych drogi do terenów przyległych konieczna będzie rozbiórka istniejącej podbudowy przeprowadzenie pomiarów i ocena nośności warstw podbudowy nie będzie wymagana.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

W ramach zamówienia do obowiązków wykonawcy będzie należeć uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, czy należy uzyskać decyzję oddzielnie na każdą ulicę czy w jednej decyzji uwzględnić wszystkie ulice objęte przedmiotem zamówienia? W odpowiedzi proszę uwzględnić fakt że ulica nie jest obiektem budowlanym.

Odpowiedź Zamawiającego

Dokumentację techniczną należy opracować oddzielnie dla każdej ulicy. Decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej należy uzyskać jedną dla wszystkich ulic.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Płatność za nadzór autorski według zapisu w umowie nastąpi po wydaniu prawomocnej decyzji o pozwolenia na użytkowanie dróg a umowa jest na 450 dni, kiedy zostanie rozliczony nadzór autorski, jak Zamawiający interpretuje zapis umowy

w tym zakresie? 10 procent to znaczna część zysku z umowy a jej czas wypłacenia jest nieokreślony, czy Zamawiający może dokonać zmiany w umowie o zapis określający bardziej precyzyjnie termin graniczny zapłaty za NA jeśli wydanie pozwolenia na użytkowanie znacznie by się przedłużyło?

Odpowiedź Zamawiającego

Nadzór autorski zgodnie z postanowieniami projektu Umowy zostanie rozliczony po wybudowaniu wszystkich ulic. Zapisy umowy dotyczące nadzoru określają jego rozliczenie i sprawowanie usługi.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 04.11.2024 r. na dzień **05.11.2024 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.11.2024 r. o godz. 11:00**.

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 04.12.2024 r. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Z up. Prezydenta Miasta
Iwona Kowalczyk
I Zastępca Prezydenta Miasta